
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

以上チェッカー　 (75% = 9 Laps) 

No. 

88 

78 

22 

26 

2 

100 

320 

92 

41 

418 

46 

373 

923 

39 

1 

28 

4 

95 

813 

72 

215 

名前 

杉本 大駕 
田中 秀征 
清宮 伊織 
目黒 愛翔 
三村 渓太 
福田 龍人 
大村 未知 
木村 健成 
木村 優希 
髙橋 洋人 
野澤 綾人 
寺田 楓波鷹 
檜山 明宏 
笠倉 悠生 
石毛 文哉 
杉山 仁空 
赤塚 輝斗 

清水 健心 
行田 塁 
山田 龍晴 
塩川 広海 

クラス 

ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 

ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 

Total Time 

17:38.810 

18:18.693 

18:41.833 

18:44.220 

17:52.708 

17:54.078 

17:57.393 

18:13.667 

18:36.441 

18:51.226 

18:59.699 

18:59.997 

19:22.000 

17:42.052 

17:48.412 

18:53.840 

19:01.814 

18:02.214 

18:39.563 

8:38.829 

3:33.097 

BestLap 

1:26.665 

1:28.751 

1:28.383 

1:29.376 

1:34.470 

1:30.310 

1:36.087 

1:34.360 

1:32.851 

1:38.028 

1:38.576 

1:33.236 

1:38.787 

1:43.838 

1:41.810 

1:39.887 

1:36.281 

1:35.388 

1:35.001 

1:37.983 

1:44.929 

Laps 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

9 

8 

7 

4 

2 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

0 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

39.883 

平均時速 

39.577 

ベストラップ 

1:26.665 

ベスト平均時速 

40.293 

ベストラップ保持者： 

88 - 杉本 大駕 

作成日： 2025/05/27 13:07:19 

時間 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025　関東MX選手権 第4戦 千葉大会 
4.ナショナル 

ナショナル 決勝ヒート1 

レース 開始時間 11:18:56 

MX408 0.970 km 

2025/05/25 11:10 

関東モトクロス選手権シリーズ



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

以上チェッカー　 (75% = 9 Laps) 

DNS 

No. 

22 

88 

78 

100 

41 

320 

373 

4 

72 

92 

26 

28 

2 

39 

95 

923 

46 

215 

1 

418 

813 

名前 

清宮 伊織 
杉本 大駕 
田中 秀征 
福田 龍人 
木村 優希 
大村 未知 
寺田 楓波鷹 
赤塚 輝斗 
山田 龍晴 
木村 健成 
目黒 愛翔 
杉山 仁空 
三村 渓太 
笠倉 悠生 
清水 健心 
檜山 明宏 
野澤 綾人 
塩川 広海 
石毛 文哉 

髙橋 洋人 
行田 塁 

クラス 

ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 

ナショナル 
ナショナル 

Total Time 

16:48.970 

17:00.313 

17:07.110 

17:30.374 

18:00.845 

18:02.023 

18:03.736 

18:05.370 

18:08.770 

16:59.870 

17:01.595 

17:34.961 

17:39.404 

17:41.324 

17:41.866 

17:44.333 

17:54.725 

18:32.469 

17:27.019 

17:20.240 

BestLap 

1:21.722 

1:22.708 

1:23.016 

1:24.215 

1:26.342 

1:28.015 

1:27.805 

1:25.991 

1:27.908 

1:30.206 

1:23.355 

1:31.713 

1:31.414 

1:32.262 

1:27.471 

1:33.636 

1:35.145 

1:30.584 

1:33.164 

1:31.308 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

5 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

11.343 

平均時速 

41.531 

ベストラップ 

1:21.722 

ベスト平均時速 

42.730 

ベストラップ保持者： 

22 - 清宮 伊織 

作成日： 2025/05/27 13:07:44 

時間 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025　関東MX選手権 第4戦 千葉大会 
4.ナショナル 

ナショナル 決勝ヒート2 

レース 開始時間 14:13:06 

MX408 0.970 km 

2025/05/25 14:10 

関東モトクロス選手権シリーズ



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

88 
22 
78 

100 
320 
26 
41 
2 

92 
373 

4 
46 
28 
39 

923 
1 

72 
418 
95 

215 
813 

名前 

杉本 大駕 

清宮 伊織 

田中 秀征 

福田 龍人 

大村 未知 

目黒 愛翔 

木村 優希 

三村 渓太 

木村 健成 

寺田 楓波鷹 

赤塚 輝斗 

野澤 綾人 

杉山 仁空 

笠倉 悠生 

檜山 明宏 

石毛 文哉 

山田 龍晴 

髙橋 洋人 

清水 健心 

塩川 広海 

行田 塁 

クラス 

ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 
ナショナル 

ベストラップタイム 

1:22.708 
1:21.722 
1:23.016 
1:24.215 
1:28.015 
1:23.355 
1:26.342 
1:31.414 
1:30.206 
1:27.805 
1:25.991 
1:35.145 
1:31.713 
1:32.262 
1:33.636 
1:33.164 
1:27.908 
1:31.308 
1:27.471 
1:30.584 
1:35.001 

R1.  

35 
30 
32 
25 
24 
28 
22 
26 
23 
19 
14 
20 
15 
17 
18 
16 
0 

21 
0 
0 
0 

R2.  

32 
35 
30 
28 
25 
20 
26 
18 
21 
24 
23 
14 
19 
17 
15 
12 
22 
0 

16 
13 
0 

Total points 

67 
65 
62 
53 
49 
48 
48 
44 
44 
43 
37 
34 
34 
34 
33 
28 
22 
21 
16 
13 
0 

作成日： 2025/05/27 13:08:03 

時間 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025　関東MX選手権 第4戦 千葉大会 
4.ナショナル 

ナショナル　総合結果 

MX408 0.970 km 

関東モトクロス選手権シリーズ


